
Het dagelijks bestuur van Waterschap De Dommel,

 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur van 26 november 2019, kenmerk: Z59458 / B1174, gelet

op 84 van de Waterschapswet; mede gelet op de Wet normalisatie rechtspositie ambtenaren en de cao

Werken voor waterschappen;

 

besluit:

 

I. Artikel 2, lid 1, onderdeel L van de Ambtelijke bevoegdhedenregeling 2009 komt als volgt te luiden:

Het aangaan, wijzigen en beëindigen van een arbeidsovereenkomst met een directielid, de

concerncontroller en de functionaris gegevensbescherming;

 

II. Het bevoegdhedenregister wordt aangevuld en gewijzigd zoals is aangegeven op de bij dit besluit

behorende bijlage.

 

III. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 26 november 2019.

 

E. de Ridder

Watergraaf

A.G. Dekker

Secretaris

Nr. 14

WATERSCHAPSBLAD 2 januari

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap De Dommel

Waterschapsblad 2020 nr. 14 2 januari 20201



Bijlage DB 26-11-2019 wijziging bevoegdhedenregister

Waterschapsblad 2020 nr. 14 2 januari 20202


